UCHWALA NR XXXII/254/13

RADY GMINY ZORAWINA
z dnia 29 listopada 2013 roku

w sprawie zmiany budzetu gminy Zérawina na rok 2013
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz.594), art. 211, i art. 212, ustawy z

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, poz. 1240), Rada
Gminy Zdérawina uchwala co nastepuje:

§ 1

1. Zmienia sie planowane wydatki budzetu zgodnie z zatgcznikiem nr 1 do
niniejszej uchwaty.

§2
Plan wydatkow budzetu po zmianach 29 310 963,68 zt,
z tego:
wydatki biezgce 23 897 079,49 z,
wydatki majatkowe 5413 884,19 zt.
§3

Aktualizuje sie tabele:

1. ,Zadania inwestycyjne w 2013 r.” stanowigcg zatgcznik nr 2 do niniejszej
uchwaty.

2. ,Plan dochodéw i wydatkéw rachunkéw dochodéw oswiatowych w 2013 roku”
stanowigcg zatgcznik nr 3 do niniejszej uchwaty.

§ 4

Wykonanie uchwaty powierza sie Wéjtowi Gminy.

§5

Uchwata wchodzi w Zycie z dniem podjecia.

Uzasadnienie:
Zmiany wynikajg z realizacji budzetu w 2013 roku, oraz wnioskéw placéwek
os$wiatowych opracowanych przez Referat Oswiaty.



LADA

Y

Zatacznik nr'1 do'uchwaly nr XXXII/254/13 Rady Gminy Zérawina z 29 listopada 2013 r.

Tres¢

Przed zmiang

Zmiana

Po zmianie

4210

Zakup materiatow i wyposazenia

820,00

20 000,00

6 500,00

717, ,00
783 717,00{ 7 000,00 790 717,0
7000,00 13 500,00

49 482,30

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 0,00 49 482,30 49 482,30
Dotacja celowa na pomoc finansowa udzielang miedzy jednostkami
6300 samorzadu terytorialnego na dofinansowanie wiasnych zadan 49 482,30 - 49 482,30 0,00
inwestycyjnych i zakupéw inwestycyjnych
60016 - . 2 770 086,59 19 ‘50;0,500
4210 Zakup materiatéw i wyposazenia 44 000,00 4 000,00 48 000,00
4300 Zakup ustug pozostatych 360 000,00 15 200,00 375 200,00
419 200,00,
= ~ 514000,
70004 | 000,0C , ,00] )
35 000,00 - 26 600.00 15 000.06
123 000,00 - 10 000,00 113 000,00
= ’,"71,0005 =

4210

Zakup materialow i wyposazenia

10 000,00

-3200,00!

6 800,00
4260 Zakup energii 30 000,00 4000,00 34000,00
4300

91 086,35

-10000,00

81086,35

750

Zakup ustug pozostatych

= 75911-

BeSTia
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BeSTia

4120 Sktadki na Fundusz Pracy 770,00, - 770,00 0,00
4300 Zakup ustug pozostatych 2 300,00 770,00 3070,00
75020 ~ |Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 207 000,00 2000,00 20900000
Rézne wydatki na rzecz oséb fizycznych 200 000,00 2 000,00 202 000,00
754 §ipieczeﬁstwo publicz rona przeciwpozarowa 270 780,00  3800,00 ~ 274580,00
75412 = Ochotnicze straze pozame 2537700.00 = 3 800,00 257 500,06
4260 Zakup energii 25 000,00 3 000,00 28 000,00
4430 Ro6zne oplaty i skladki 4 145,00 800,00 4 945,00
| 801 ) : 10 831 367 000,00f
80101  |zkoly podstawowe 5340 029,00 140 900,00 !

&5020' Wydélki osobowe niezaliczone do Mnagrudzeﬁ 252 893,06 10 300,00 '265 '1;3,00
4010 \Wynagrodzenia osobowe pracownikow 3061 196,00 100 000,00 3 161 196,00
4110 Skiadki na ubezpieczenia spoteczne 643 827,00 25 600,00 669 427,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 130 000,00 5000,00 135 000,00
80104 - [|Przedszkola = 1 855 851,82 250 000,00 = 105 851,82
40;10 'Wynagrodzenia osobowe pracownikow 845 427 82 150 000,00 995 427,82
4110 Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 139 258,00 50 000,00 189 258,00
4210 Zakup materiatéw i wyposazenia 46 500,00 50 000,00 96 500,00
80113 Dowozenie uczniow do szkot 503 500,0¢ 40 100,00 543 600,00
. 4010 \Wynagrodzenia osobowe pracownikow 104 000,00 10 000,00 114 000,00
4110 Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 22 000,00 2 000,00 24 000,00
4210 Zakup materialéw i wyposazenia 74 000,00 1 500,00 75 500,00
4300 Zakup ustug pozostatych 254 000,00 26 000,00 280 000,00
Rézne oplaty i skiadki 3 500,00 1 600,00 5100,00

Szkolenia pracownikow niebgdacych cztonkami korpusu stuzby cywilnej 1 000,00 -1000,00

80146 |Doksztalcanie i doskonalel " . = - 56 600,00 -50 000,00
ézk’oienia pracownikéw niebedacych cztonkami korpusu stuzby cywilnej 56 600,00 - 50 000,00 6 600,00
80195  |Pozostala dziafalnos¢ . 16.830,00 _ -10000,00 - 6830,00
Zakup ustug zdrowotnych 16 506,50 -10 000,00 S 506,50
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 243 251,00 1900,00 ~ 245151,00
Strona 2



85401 i = 12960000 = qomp00l = ~ 13150000
3020 \Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen 8 577,00 1 200,00 8777,00
4120 Skiadki na Fundusz Pracy 2539,00 700,00 3 239,00

4 g - : : : 0 264637,
Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 535 000,00] - 386 820,00 148 180,00
Razem: 29 310 953,68 0,00 29 310 963,68

BeSTia

Strona 3
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sMINY Zalacznik nr 2
v do uchwaly Rady Gminy Zorawina nr XXXI11/254/13 z 29 listopada 2013 r.

Zadania inwestycyjne w 2013 r.

w ziotych

kobfdynujqéa'
wykonanie

wiasne jst

"Rzeszotka - konserwacja
1. 010 | 01008 [6300( cieku na terenie gm. 10 000,00 10 000,00 10 000,00
Zérawina

Budowa i modernicacja

2. 400 40002 | 6050 i 3
sieci wodociggowych

220 000,00 220 000,00 220 000,00

6050 5 000,00 5 000,00 5 000,00

Budowa sieci
wodociggowej i
kanalizacyjnej na terenie

3. 400 | 40002 | 6057 267 864,00 267 864,00

—— gminy Zorawina (etap 1) 267 864,00
6059 76 000,00 76 000,00 76 000,00
Zakupy inwestycyjne i
4. | 400 | 40002 | 6210 Infestice 200000,00{  200000,00[ 200 000,00
samorzadowego zakiadu
budzetowego

5. | 600 | 60016 |soso| Modemizaciadrégi
chodnikéw gminnych

992 196,50 992 196,50 442 196,50 .550 000,00

Przebudowa ul. Majowej w

6. 600 | 60016 |6050 :
Karwianach

898 690,09| 898 690,09] 449 345,09

GOS0 m> 0P > [0OPS0PP0BF 0B 00>

.449.,345,00
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Zatacznik nr 2

do uchwaly Rady Gminy Zérawina nr XXXI1/254/13 z 29 listopada 2013 r.

600

60013

6050

Wykonanie dokumentaciji
projektowej przebudowy
drogi wojewodzkiej numer
346 wraz z budowg
chodnika w miejscowosci
Stary Sleszéw, gmina
Zorawina

49 482,30

49 482,30|

49 482,30

Qwx>

600

60016

6060

Wykup drég

419 500,00

419 500,00

419 500,00

700

70005

6060 |

Zakup dziatek

141 000,00

141 000,00

141 000,00

750

75023

6300

Modernizacja i ucze -
stnictwo w Wrosip, zakup
warstwy adresowej Wrosip

33 000,00

33 000,00

33 000,00

11

750

75023

6050

Modernizacja budynku
Urzedu Gminy ul.
Kolejowa 6

100 000,00

100 000,00

100 000,00

Owrlow> [OD >0 T >

801

80101

6050

Modernizacja posadzki
korytarza i sali
gimnastycznej - Szkota
Podstawowa w Zorawinie

50 000,00

50 000,00

50 000,00

oW

801

80101

6050

Modernizacja Szkoty
Podstawowej w Zérawinie
szatnia

85 000,00

85 000,00

85 000,00]

801

80104

6050

Modernizacja Przedszkola
w Zérawinie

75 000,00

75 000,00

75 000,00

900

90001

6050

Rozbudowa sieci
kanalizacyjnej

146 766,56

146 766,56

146 766,56

900

90001

6050

6057

6059

— Budowa sieci

wodociggowej i
kanalizacyjnej na terenie

—— gminy Zarawina (etap Il)

50 000,00

50 000,00

50 000,00

186 761,00

186 761,00

186 761,00

119 528,00

119 528,00

119 528,00

ODPOWPOLPOw»0wm>0m»
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Zalgcznik nr 2
do uchwaly Rady Gminy Zérawina nr XXX11/254/13 z 29 listopada 2013 r.

Whptlata do Zwigzku
Miedzygminnego Sleza - A.
17 900 90002 | 6650 Otawa (System 367 734,84 367 734,84 367 734,84 B.
Gospodarki odpadami C.
Sleza Olawa)
= A.
18. | 900 | 90015 [eoso| ~ Budowa punkiow 245000,00(  24500000] 245 000,00 B.
Swietinych c
A.
6050 11 968,00 11 968,00 11 968,00 B.
[ Remont budynku $wietlicy g
19. | 921 | 92109 | gosy | Wiekskiel orazbibliotekiw} 05 04 00l 305 840,00 B.
miejscowosci Wegry, c 305 840,00
Gmina Zérawina A' .
6059 134 000,00 134 000,00| 134 000,00 B.
C.
Doposazenie $wietlicy A.
6067 | wiejskiej w Galowicach w 8 644,88 8 644,88 B.
komputery, sprzet C. 8 644,88|
20 824 92109 multimedialny oraz A.
6069 | urzqdzenia do ¢wiczen 7 664,92 7 664,92 7 664,92 B.
fizycznych C.
A.
6050 5000,00] 5000,00 5 000,00 B.
C.
Wykonanie boiska A.
21. 926 | 92601 [ 6057 wielofunkcyjnego - 16 800,00 16 800,00 B.
Krajkow C. 16 800,00
A.
6059 12 657,00 12 657,00 12 657,00 B.
C.
Przebudowa miejsca do A.
22: 921 92109 | 6050 zabaw i éwiczen w 29 606,10 29 606,10} 14 803,05 B.14 803,05
Polakowicach C.
A.
23. 926 | 92601 [6050| Budowa hali sportowej 143 180,00) 143 180,00 143 180,00 B.
C.
Ogdtem 5413 884,19 5413 884,19 3613 826,26 0,00 1014148,05 785 909,88 X

*Wybra¢ odpowiednie oznaczenie zrodta finansowania:
A. Dotacje i $rodki z budzetu panstwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ...)
B. Srodki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finanséw publicznych
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Plan dochodw i wydatéw rachunkéw dochodéw oswiatowych w 2013 roku

Zalgeznik nr 3

do uchwaty Rady Gminy nr

XXXI1/254/13

z 29 listopada 2013r.

8

Gimnazjum 80110 0960 9 000,00 9 000,00 6 000,00 3 000,00

2. SP Polakowice 80101 0960 10 000,00 10 000,00 9 000,00 1 000,00

3. SP Rzeplin 80101 0960 10 000,00 10 000,00 8 000,00 2 000,00

4. SP Zérawina 80101 0960 10 000,00 10 000,00 7 500,00 2 500,00

5. Przedszkole 80104 0960 10 000,00 10 000,00 7 000,00 3 000,00
6.

Ogoétem 49 000,00 49 000,00 37 500,00 11 500,00

Maciej Kbba



